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1. Vakuutus 
1.1 Edellytykset 
SEB Life Säästövakuutus on säännöllisiin maksuihin perustuva 
sijoitussidonnainen säästöhenkivakuutus. Vakuutus erääntyy 
vakuutuksenottajan täytettyä 100-vuotta, ellei vakuutus ole 
tätä ennen muutoin päättynyt. Vakuutukseen sovelletaan näitä 
vakuutusehtoja (”vakuutusehdot”).
 
Hakemuslomake, vakuutusehdot, vakuutuskirja ja mahdolliset 
näihin asiakirjoihin sovitut muutokset muodostavat 
SEB Life Internationalin ja vakuutuksenottajan välisen 
vakuutussopimuksen. 
 
SEB Life International tekee vakuutussopimuksen 
vakuutuksenottajalta hakemuslomakkeessa saamiensa 
tietojen pohjalta. Mikäli annetut tiedot ovat epätäydellisiä tai 
epätarkkoja tai vakuutuksenottaja on jättänyt olennaisia tietoja 
antamatta, SEB Life International voi alentaa vakuutuksen 
perusteella maksettavia korvauksia tai kieltäytyä maksamasta 
korvausta kokonaan. Jos vakuutuksenottaja ei suostu 
korvausten alentamiseen, SEB Life International voi irtisanoa 
sopimuksen. Jos vakuutuksenottaja on menetellyt vilpillisesti 
tiedonantovelvollisuutta täyttäessään, vakuutussopimus ei sido 
SEB Life Internationalia ja se voi pitää suoritetut vakuutusmaksut.

1.2 Vakuutuksen alkaminen 
Vakuutus tulee voimaan, kun SEB Life International on:
a) hyväksynyt hakemuslomakkeen; ja
b) vastaanottanut ensimmäisen säännöllisen vakuutusmaksun.

2. Määritelmät 
”Alkamispäivä” on SEB Life Internationalin antamassa 
vakuutuskirjassa ilmoitettu sopimuksen alkamispäivä, jona 
vakuutus tulee voimaan. 

“Erääntymispäivä” on se päivämäärä, jolloin vakuutuksenottaja 
saavuttaa 100 vuoden iän.

”Hakemuslomakkeella” tarkoitetaan vakuutusta koskevaa 
hakemuslomaketta, jonka vakuutuksenottaja on allekirjoittanut. 

”Hallinnointipalkkiolla” tarkoitetaan SEB Life Internationalille 
vakuutuksen hallinnoinnista maksettavaa kiinteää palkkiota.

”Hoitopalkkiolla” tarkoitetaan SEB Life Internationalille 
vakuutuksen hoidosta maksettavaa palkkiota.

”Kertamaksulla” tarkoitetaan ylimääräistä vakuutukselle 
vakuutuksenottajan pyynnöstä kohdennettua kertaluonteista 
vakuutusmaksua.  

”Kuoleman ilmoituspäivällä” tarkoitetaan päivää, jona SEB 
Life International varmentaa vakuutetun kuoleman (mukaan 
lukien, niihin kuitenkaan rajoittumatta, julkisten rekistereiden 
kuten Suomen digi- ja väestötietoviraston kautta tai saatuaan 
riidattoman oikeaksi todistetun jäljennöksen vakuutetun 
kuolintodistuksesta).

”Kuolemantapauskorvauksella” tarkoitetaan 101 prosenttia 
realisoidun osuuden arvosta, joka maksetaan vakuutetun kuoltua.  
 
”Maksujen aikataululla” tarkoitetaan vakuutusmaksujen 
hakemuslomakkeeseen kirjattua maksujen tiheyttä. Maksut 
voidaan suorittaa kuukausittain ja neljännesvuosittain. 
SEB Life International voi muuttaa valittavissa olevia 
maksuaikatauluvaihtoehtoja tulevien vakuutusmaksujen osalta.  
 
”Osuudella” tarkoitetaan osuutta vakuutuksenottajan 
valitsemassa rahastossa. 

”Osuuden arvolla” tarkoitetaan osuuksien lukumäärää kerrottuna 
osuuden hinnalla vähennettynä mahdollisilla rahaston 
lunastuspalkkioilla. 

”Perustamismaksulla” tarkoitetaan prosenttimääräistä 
palkkiota, joka maksetaan kustakin vakuutuksen vuotuisesta 
vakuutusmaksusta.  

”Rahastolla” tarkoitetaan yhtä tai useampaa sijoitussidonnaista 
rahastoa, jotka SEB Life International kulloinkin mahdollistaa 
sijoitettavaksi vakuutukseen. 

”Rahaston tietosivu”, jota kutsutaan myös nimellä avaintietoesite, 
on rahastoa koskeva tiedote, jonka rahastonhoitaja julkaisee 
määräajoin. 

”Rahastovalikoimalla” tarkoitetaan SEB Life Säästövakuutuksessa 
vakuutuksenottajan saatavilla kulloinkin olevia rahastoja. 

“SEB Life Internationalilla” tarkoitetaan Irlannin lainsäädännön 
mukaan perustettua yhtiötä SEB Life International Assurance 
Company Designated Activity Company, joka käy kauppaa nimellä 
SEB Life International, jonka rekisteröity toimipiste sijaitsee 
osoitteessa Bloodstone Building, Riverside IV, Sir John Rogerson’s 
Quay, Dublin 2, D02 KF24, Irlanti. 

”Sitoutumisaika” on vuotuista vakuutusmaksua koskeva kuuden 
vuoden ajanjakso, jonka aikana mahdollinen perustamismaksu 
peritään (vuotuisen vakuutusmaksun korotus luo uuden 
sitoutumisajan kyseiselle korotukselle).

”Suojatulla verkkoportaalilla” tarkoitetaan SEB Life International 
tarjoamaa suojattua verkkoportaalia, johon vakuutuksenottaja 
voi kirjautua ja tarkastella vakuutusta koskevia tietoja ja 
vakuutusasiakirjoja sekä tehdä pyyntöjä.

”Säännöllisillä vakuutusmaksuilla” tarkoitetaan vuotuisten 
vakuutusmaksujen säännöllisiä maksusuorituksia. 

”Takaisinostoarvolla” tarkoitetaan osuuden arvoa vähennettynä 
mahdollisilla kertyneillä vakuutuksen palkkioilla ja maksuilla. 

”Tuloverolailla” tarkoitetaan Suomen tuloverolakia 
(30.12.1992/1535) muutoksineen.

”Vahvistuskirje” on SEB Life Internationalin toimittama kirje, 
joka sisältää vakuutukseen tehdyn kertamaksun tai korotetun 
vuotuisen vakuutusmaksun tiedot.

”Vakuutetulla” tarkoitetaan vakuutuskirjassa nimettyä 
vakuutuksenottajaa, jonka henki on vakuutettu 
vakuutussopimuksella. 

”Vakuutuksella” tarkoitetaan SEB Life Säästövakuutukseen 
liittyvää henkivakuutussopimusta, joka on tehty 
vakuutuksenottajan ja SEB Life Internationalin välillä näissä 
vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa asetetuin ehdoin. 
“Vakuutuksen arvo” on kaikkien tähän vakuutussopimukseen 
liitettyjen osuuksien kokonaisarvo. 

“Vakuutuksenottaja” on vakuutuskirjaan vakuutuksenottajaksi 
merkitty henkilö tai hänen pesänselvittäjäkseen tai testamentin 
toimeenpanijakseen taikka edunvalvojakseen nimetty henkilö, 
jolla on lain mukaan oikeus vastaanottaa vakuutuksen nojalla 
maksettavia korvauksia.

”Vakuutusasiakirjoilla” tarkoitetaan vakuutuksesta annettuja 
asiakirjoja, mukaan lukien, niihin kuitenkaan rajoittumatta, 
vakuutusehdot, vakuutuskirja, vahvistuskirjeet, sekä näihin 
asiakirjoihin tehtyjä muutoksia.
  
”Vakuutuskirjalla” tarkoitetaan SEB Life Internationalin 
vakuutuksesta antamaa vakuutuskirjaa, joka sisältää vakuutuksen 
numeron ja kyseisen vakuutuksen tarkemmat tiedot.
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”Vakuutusmaksun eräpäivällä” tarkoitetaan päivää, jona 
säännöllinen vakuutusmaksu tulee maksettavaksi ja joka on 
ilmoitettu vakuutuskirjassa tai vahvistuskirjeessä.  

”Vakuutusmaksun muutoshakemuksella” tarkoitetaan 
hakemuslomaketta, jonka vakuutuksenottaja on allekirjoittanut 
koskien (i) vuotuisen vakuutusmaksun tason muutosta tai (ii) 
kertamaksun lisäämistä.
 
”Vuotuisella vakuutusmaksulla” tarkoitetaan 
hakemuslomakkeessa määritellyn vakuutusmaksun määrää 
kerrottuna hakemuslomakkeessa ilmoitetulla maksujen 
aikataululla tai, mikäli vakuutusmaksua korotetaan, 
vakuutusmaksun muutoshakemuksessa määritellyn 
vakuutusmaksun määrää kerrottuna vakuutusmaksun 
muutoshakemuksessa ilmoitetulla maksujen aikataululla.

3. Säännölliset vakuutusmaksut
Vuotuinen vakuutusmaksu ja maksujen aikataulu on määritelty 
vakuutuskirjassa. Vakuutusmaksut suoritetaan vakuutuskirjan 
mukaisena vakuutusmaksun eräpäivänä.  Vakuutuksenottaja voi 
pyytää vuotuisen vakuutusmaksun muuttamista toimittamalla 
vakuutusmaksun muutoshakemuksen. Hyväksymisen jälkeen SEB 
Life International antaa vahvistuskirjeen, joka koskee muutettua 
vuotuista vakuutusmaksua. Jokainen vuotuisen vakuutusmaksun 
korotus johtaa uuteen sitoutumisaikaan ja perustamismaksuun 
vuotuisen vakuutusmaksun korotuksen osalta. 
 
SEB Life International ei ole velvollinen hyväksymään tietyn 
asetetun tason alittavia vakuutusmaksuja. Katso vuotuisen 
vakuutusmaksun vähimmäismäärä Liitteestä 1: Kiinteät rajat.

3.1 Sähköinen laskutus 
Säännölliset vakuutusmaksut veloitetaan e-laskulla 
vakuutuksenottajan pankkitililtä. E-lasku lähetetään 
vakuutuksenottajan pankkiin viimeistään 14 päivää ennen 
vakuutusmaksun eräpäivää. Kullakin e-laskulla on yksilöllinen 
viitenumero, joka koskee suoritettavaa maksua. Maksut 
veloitetaan vakuutuksenottajan hakemuslomakkeella valitseman 
maksujen aikataulun mukaisesti.  
 
SEB Life International veloittaa kaikki säännölliset 
vakuutusmaksut vakuutuskirjan ja vahvistuskirjeen mukaisena 
vakuutusmaksun eräpäivänä tai, mikäli vakuutusmaksun eräpäivä 
on pyhäpäivänä tai viikonloppuna, seuraavana työpäivänä. 
SEB Life International pidättää oikeuden muuttaa laskutus- ja 
veloitustapaa.

4. Vuotuisen vakuutusmaksun muutokset 
Vakuutuksenottaja voi pyytää vuotuisen vakuutusmaksun 
korottamista tai alentamista toimittamalla SEB Life 
Internationalille vakuutusmaksun muutoshakemuksen. Lisätietoa 
säännöllisen vakuutusmaksun vähimmäismäärästä vuotuista 
vakuutusmaksua muutettaessa, katso Liite 1: Kiinteät rajat.

4.1  Vuotuisen vakuutusmaksun korottaminen 
Vuotuisen vakuutusmaksun korotus luo ylimääräisen 
perustamismaksun ja uuden sitoutumisajan korotetulle määrälle.  
Mikäli muutospyyntö hyväksytään, SEB Life International antaa 
vahvistuskirjeen, jossa vahvistetaan korotetun vuotuisen 
vakuutusmaksun suuruus, ja muuttaa e-laskua korotetun 
vuotuisen vakuutusmaksun veloittamiseksi.

Mikäli vakuutuksenottaja korottaa säännöllisiä vakuutusmaksuja 
ennen hyväksyntää, SEB Life International pidättää oikeuden 
palauttaa maksun kokonaisuudessaan tai palauttaa erotuksen 
vakuutuksenottajan pankkitilille. 

4.2   Vuotuisen vakuutusmaksun alentaminen 
sitoutumisaikana

Vuotuisen vakuutusmaksun alentaminen ennen sen sitoutumisajan 
päättymistä johtaa ennenaikaisesta takaisinostosta perittävän 

kulun veloittamiseen sille suhteelliselle määrälle, jolla vuotuista 
vakuutusmaksua on alennettu. Ennenaikaisesta takaisinostosta 
perittävä kulu veloitetaan lunastamalla vakuutukseen kuuluvien 
rahastojen osuuksia. 

Ennenaikaisen takaisinoston kulu alennetulle vuotuiselle 
vakuutusmaksulle lasketaan suhteellisena osuutena vuotuisen 
vakuutusmaksun täydellisen takaisinoston kulusta. Osuus 
lasketaan seuraavasti:

Alennuksen osuus = alennetun vuotuisen vakuutusmaksun määrä 
/ vuotuinen vakuutusmaksu

Kullekin vuotuiselle vakuutusmaksulle kohdistuva takaisinostokulu 
lasketaan alennetulle vakuutusmaksulle seuraavasti: 

Ennenaikaisen takaisinoston kulu =  80 % x jäljellä oleva 
perustamismaksu x 
alennuksen osuus

Uuteen vuotuiseen vakuutusmaksuun kohdistuvaa 
perustamismaksua pienennetään alennuksen osuudella 
vakuutusmaksun alennuksen yhteydessä.

4.2.1 Vuotuisen vakuutusmaksun alentaminen
Vuotuista vakuutusmaksua voidaan alentaa toimittamalla 
vakuutusmaksun muutoshakemus.

Mikäli vuotuista vakuutusmaksua pyydetään alentamaan 
sitoutumisajan aikana, johtaa se ennenaikaisen takaisinostokulun 
veloittamiseen ja jäljellä olevan perustamismaksun 
pienentämiseen, kuten yllä kohdassa 4.2 on kuvattu.

4.2.2  Sovellettu vuotuisen vakuutusmaksun alentaminen
Mikäli vakuutuksenottaja alentaa suorittamiaan säännöllisiä 
vakuutusmaksuja toimittamatta vakuutusmaksun 
muutoshakemusta, SEB Life International jatkaa kulujen perimistä 
sovitun vuotuisen vakuutusmaksun ja sitoutumisajan perusteella 
kuuden kuukauden ajan.

Kuuden kuukauden kuluttua vakuutusmaksun pienentymisestä 
SEB Life International tulkitsee tämän pienemmän 
vakuutusmaksun uudeksi sovituksi vuotuiseksi vakuutusmaksuksi 
ja voi soveltaa ennenaikaisen takaisinoston kulua ja 
perustamismaksun alennusta kuten yllä kohdassa 4.2 on kuvattu.

4.2.3  Vuotuisten vakuutusmaksujen maksamatta 
jättäminen

Mikäli säännöllistä vakuutusmaksua ei vastaanoteta, asiasta 
ilmoitetaan vakuutuksenottajalle. SEB Life International jatkaa 
e-laskujen toimitusta tuleville vakuutusmaksuille. Kulut eivät 
pienene maksamatta jääneen säännöllisen vakuutusmaksun takia. 

Kuuden kuukauden maksamattomien vakuutusmaksujen 
jälkeen SEB Life International tulkitsee, että vuotuisen 
vakuutusmaksun maksaminen on päättynyt ja voi soveltaa 
ennenaikaisen täydellisen takaisinoston kulua, jolloin vuotuiseen 
vakuutusmaksuun kohdistuva perustamismaksu lakkaa. 

Jos säännöllistä vakuutusmaksua ei ole saatu ja vakuutuksen 
arvo jää alle vakuutuksen vähimmäisarvon, SEB Life International 
voi irtisanoa vakuutuksen. Katso vakuutuksen vähimmäisarvo 
Liitteestä 1: Kiinteät rajat.

5. Kertamaksujen suorittaminen 
Vakuutuksenottaja voi suorittaa vakuutukseen kertamaksuja 
alkamispäivän jälkeen lähettämällä hakemuslomakkeen. 
Kertamaksut ovat vapaaehtoisia, ja niitä voidaan suorittaa 
vakuutuksen ollessa voimassa. Katso Liite 1: Kiinteät rajat. 



3(7)

6. Rahastot 
Vakuutuksenottajan saatavilla olevat rahastot on määritelty SEB 
Life Säästövakuutuksen rahastovalikoimassa. Vakuutuksenottajan 
tulee valita rahastovalikoimasta vähintään yksi rahasto. 
Kaikki vuotuiset vakuutusmaksut ja kertamaksut sijoitetaan 
vakuutuksenottajan hakemuslomakkeessa valitsemiin rahastoihin. 
SEB Life International pidättää oikeuden lisätä tai poistaa 
rahastoja rahastovalikoimasta. 
 
Vuotuiset vakuutusmaksut sijoitetaan valittuihin rahastoihin 
hakemuslomakkeella ilmoitetussa suhteessa.

6.1 Uudelleenohjaus
Vakuutuksenottaja voi päättää rahastojen valinnan 
muuttamisesta. Tällaisia muutoksia rahastovalinnoissa 
sovelletaan vakuutusmaksuihin, jotka vastaanotetaan sen jälkeen, 
kun SEB Life International on hyväksynyt muutoksen. 

6.2 Rahaston vaihtaminen 
Vakuutuksenottaja voi pyytää SEB Life Internationalia vaihtamaan 
rahastoja. SEB Life International ei veloita maksuja rahaston 
vaihtamisesta, mutta kaikkiin rahastoihin liittyy kuitenkin erilaisia 
maksuja. Lisätietoja rahastoihin sovellettavista maksuista saat 
rahaston tietosivuilta. 
 
Sen jälkeen, kun SEB Life International on saanut pyynnön 
rahaston vaihtamisesta, pyydetyistä kaupoista asetetaan 
toimeksianto niin pian kuin kohtuudella mahdollista ja valitun 
rahaston seuraavaan mahdolliseen kaupantekopäivään 
mennessä. Katso valitun rahaston vaihdon vähimmäismäärä 
Liitteestä 1: Kiinteät rajat. Vakuutuksenottaja voi myös vaihtaa 
kokonaisen rahaston toiseen rahastovalikoimassa olevaan 
rahastoon. Kun kaupasta on asetettu toimeksianto, se toteutetaan 
niin pian kuin mahdollista mutta aikaisintaan seuraavana 
mahdollisena kaupantekopäivänä. 
 
Mikäli rahasto ei ole enää saatavilla tai muuttuu epälikvidiksi, 
rahastoa ei ole mahdollista vaihtaa ennen kuin rahasto muuttuu 
taas likvidiksi. Mikäli vakuutuksenottaja suorittaa säännöllisiä 
vakuutusmaksuja rahastoon, joka ei ole enää saatavilla tai on 
muuttunut epälikvidiksi, SEB Life International kohdistaa tulevat 
vakuutusmaksut uudelleen jäljelle jääviin vakuutuksenottajan 
aiemmin valitsemiin likvideihin rahastoihin tai vaihtoehtoisesti 
vakuutuksenottaja voi ohjata tulevat vakuutusmaksut uudelleen 
toimittamalla rahastojen vaihtamista koskevan lomakkeen tai 
muulla SEB Life Internationalin hyväksymällä tavalla. Mikäli 
rahasto ei ole enää saatavilla, SEB Life International pidättää 
oikeuden kohdistaa osuudet uudelleen toisiin rahastoihin.
 
Vakuutuksenottaja voi tarkastella vireillä olevia ja loppuun 
saatettuja rahastojen kauppoja vakuutuksen arvolaskelmista. 
Rahastojen vaihdot noudattavat rahastonhoitajan asettamia 
kaupantekopäiviä. Kaupantekopäivät ja ilmoitusajat voivat 
muuttua. Viimeisimmät tiedot löytyvät rahaston tietosivuilta. 
 
6.3  Rahastot, joilla käydään kauppaa kuukausittain tai 

neljännesvuosittain 
Vakuutuksenottaja voi sijoittaa rahastoihin, joita merkitään ja 
lunastetaan kuukausittain, neljännesvuosittain tai harvemmin. 
Katso rahastovalikoimasta saatavilla olevat rahastot. Kullakin 
rahastolla on tietyt merkitsemispäivät, lunastuspäivät ja 
katkopäivät ja -ajat. Vakuutuksenottajan tulee tarkistaa rahastoja 
ja rahastojen maksuja koskevat tiedot rahastojen tietosivuilta. 
Mikäli vakuutuksenottaja myöhästyy tietyn rahaston kaupan 
katkoajasta, kauppaa lykätään seuraavaan mahdolliseen 
rahastonhoitajan tarjoamaan merkitsemis- tai lunastuspäivään. 
Vakuutuksenottajan vastuulla on varmistaa, että merkitsemis- tai 
lunastuspyyntö toimitetaan edelleen SEB Life Internationalille 
vähintään viisi pankkipäivää ennen kaupan katkopäivää. Katso 
asianmukaiset yksityiskohdat avaintietoesitteestä, joka on 
saatavilla osoitteessa www.seb.ie. 

SEB Life International ei ole vastuussa mistään tappioista tai 
maksujen viivästyksistä, jotka johtuvat vakuutuksenottajan 
pyyntöjen vastaanottamisen ajoituksesta. 

6.4 Osuuksien takaisinostojen siirtäminen
Joissain tapauksissa rahasto saattaa tulla epälikvidiksi 
eikä SEB Life Internationalilla ole mahdollisuutta täyttää 
vakuutuksenottajan pyyntöä osuuksien takaisinostosta, 
vakuutuksen takaisinostosta tai rahastojen vaihtamisesta. 
Tällaisia tapauksia voi ilmetä seuraavissa tilanteissa (niihin 
kuitenkaan rajoittumatta): 

a)  Suuri määrä vakuutuksenottajia haluaa ostaa osuutensa 
rahastosta takaisin samanaikaisesti.

b)  Rahaston omistamien varojen myynnissä on käytännön 
ongelmia.

c)  Vallitsevien markkinaolosuhteiden takia varoille ei löydetä 
sopivia ostajia.

Tällaisessa tapauksessa siirretty kauppa toteutetaan lykkäysajan 
lopussa lasketulla hinnalla. 

7. Palkkiot ja maksut
Tässä kohdassa kuvataan palkkiot ja maksut, joita 
vakuutuksenottajalta veloitetaan SEB Life Säästövakuutuksesta.  
Sovellettavat palkkiot ja maksut veloitetaan vähentämällä 
osuuksia vakuutuksen rahastoista. Mikäli vakuutuksessa on 
enemmän kuin yksi rahasto, osuuksia vähennetään suhteellisesti 
kustakin rahastosta. Palkkiot ja maksut vähennetään ennen 
kyseiselle päivälle aikataulutettua mahdollista rahaston vaihtoa 
tai takaisinostoa.  

7.1 Perustamismaksu 
SEB Life International vähentää takautuvasti kuukausittain 
perustamismaksun vuotuisista vakuutusmaksuista kuuden 
vuoden mittaiselta ajanjaksolta, joka alkaa kunkin sitoutumisajan 
alkamispäivänä ja joka lasketaan seuraavasti: 
 
Perustamismaksu = (perustamismaksu-% x vuotuinen 
vakuutusmaksu / 12) x 6 vuotta   
 
Perustamismaksuprosentti on ilmoitettu vakuutuskirjassa. 
Sitoutumisajan päätyttyä perustamismaksu on nolla. 

7.2 Hoitopalkkio 
SEB Life International pidättää vakuutuksen arvosta palkkion 
vakuutuksen jatkuvasta hoidosta. Hoitopalkkioprosentti on 
ilmoitettu vakuutuskirjassa, ja se veloitetaan takautuvasti 
kuukausittain. 

7.3 Hallinnointipalkkio 
SEB Life International pidättää vakuutuksesta hallinnointipalkkion. 
Hallinnointipalkkio on ilmoitettu vakuutuskirjassa, ja se 
vähennetään takautuvasti kuukausittain vakuutuksen ollessa 
voimassa. Hallinnointipalkkiota voidaan tarkistaa Irlannin 
elinkustannusindeksin mukaan. 
  
7.4 Muut maksut  
7.4.1 Palvelupalkkio 
SEB Life International voi vähentää osuuksien arvosta 
palvelupalkkion. Mikäli sitä sovelletaan, palvelupalkkioprosentti 
on vahvistettu vakuutuskirjassa ja se vähennetään vakuutuksesta 
neljännesvuosittain myymällä vakuutuksessa olevien rahastojen 
osuuksia. Mikäli vakuutuksessa on enemmän kuin yksi rahasto, 
palvelupalkkio vähennetään rahastoista suhteellisesti. 

7.4.2 Kertamaksupalkkio 
Kun vakuutukseen maksetaan kertamaksu, SEB Life International 
pidättää vakuutusmaksupalkkion. Kertamaksupalkkio 
vähennetään prosenttiosuutena maksusta ennen kertamaksun 
kohdentamista vakuutukselle. Kertamaksupalkkio on ilmoitettu 
vahvistuskirjeessä. Kertamaksuun ei sovelleta perustamismaksua.  
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7.4.3 Rahaston hallinnointi- ja lunastuspalkkiot 
Kaikki vakuutukseen liittyvät palkkiot ja maksut on esitelty 
yllä. Rahastonhoitajat voivat kuitenkin vähentää rahaston 
hallinnointipalkkion suoraan vakuutuksenottajan valitsemista 
rahastoista. Rahaston hallinnointipalkkiot ovat ulkoisia maksuja, 
jotka riippuvat vakuutuksenottajan valitsemista rahastoista. Yllä 
mainittujen palkkioiden ja maksujen lisäksi joihinkin rahastoihin 
saatetaan soveltaa lunastuspalkkiota. Lisätietoja rahastoista 
ja niihin sovellettavista maksuista on saatavilla rahastojen 
tietosivuilta. 

8. Edunsaajien määrääminen 
Vakuutuksenottaja voi määrätä edunsaajia, jotka saavat 
vakuutuksen vakuutuskorvaukset vakuutetun kuoltua.  
Vakuutuksenottaja voi muuttaa edunsaajamääräystä. Kaikki 
edunsaajamääräykset tulee lähettää SEB Life Internationalille 
tämän hyväksymässä muodossa. 
 
Pätevän korvausvaatimuksen hyväksymisen jälkeen 
SEB Life International maksaa edunsaajalle kuuluvan 
kuolemantapauskorvauksen. Tällainen maksu vapauttaa tämän 
vakuutuksen mukaisista velvoitteistaan. 

9. Kirjeenvaihto 
Vakuutukseen liittyvä kirjeenvaihto tulee tehdä SEB Life 
Internationalille kirjallisena. 
 
Vakuutukseen liittyvä kirjeenvaihto, mukaan lukien vakuutuskirja, 
vahvistuskirje(et) ja nämä vakuutusehdot, asetetaan 
saataville ja jaetaan sähköisesti suojatun verkkoportaalin 
kautta. Kirjeenvaihtoa saatetaan joskus lähettää kirjallisesti 
vakuutuksenottajan kotiosoitteeseen. Vakuutuksenottaja on 
velvollinen ilmoittamaan SEB Life Internationalille asuinpaikkansa 
tai verotuksellisen asuinpaikkansa muutoksista. 

10. Vakuutuksen arvolaskelmat 
Vakuutuksen arvolaskelmat sekä vakuutusta koskevat lisätiedot 
ovat tarkasteltavissa suojatun verkkoportaalin kautta osoitteessa 
seb.ie tai lataamalla SEB Life Internationalin mobiilisovelluksen 
Google Play Storesta tai Apple App Storesta.
 
SEB Life International toimittaa vakuutuksenottajalle vuosittaisen 
arvolaskelman joka vuosi. 

11. Takaisinostot 
11.1 Osuuksien takaisinostojärjestys
Kun osittaista takaisinostoa pyydetään, SEB Life International 
takaisinostaa osuuksia seuraavassa järjestyksessä:
1. Kaikki kertamaksuista peräisin olevat osuudet
2.  Kaikki jäljelle jäävät osuudet niiden sijoitusjärjestyksessä eli 

vanhimmasta alkaen

Kertamaksujen ennenaikaisesta takaisinostosta ei peritä kuluja. 
Katso kohta 11.2 Ennenaikaisesta takaisinostosta perittävä kulu 
alla.

11.2 Ennenaikaisesta takaisinostosta perittävä kulu 
Mikäli vakuutuksenottaja pyytää osittaista tai täydellistä 
takaisinostoa ennen sitoutumisajan päättymistä, veloitetaan 
ennenaikaisesta takaisinostosta perittävä kulu. Ennenaikaisesta 
takaisinostosta perittävän kulun määrä lasketaan jokaiselle 
vuosittaiselle vakuutusmaksulle jäljellä olevan perustamismaksun 
perusteella. Ennenaikaisesta takaisinostosta perittävä kulu on 80 
prosenttia jäljellä olevista perustamismaksuista sitoutumisajan 
puitteissa.

Ennenaikaisesta täydellisestä takaisinostosta perittävä kulu =  
80 % x jäljellä oleva perustamismaksu

Sitoutumisajan päättymisen jälkeen, vuosittaiselle 
vakuutusmaksulle kohdistuva, ennenaikaisesta takaisinostosta 
perittävä kulu on nolla.  Kertamaksujen ennenaikaisesta 
takaisinostosta ei peritä kuluja. 
 
11.3 Osittainen takaisinosto 
Vakuutuksenottaja voi pyytää vakuutuksen osittaista 
takaisinostoa. Mikäli osittainen takaisinosto tehdään ennen 
sitoutumisajan päättymistä, veloitetaan ennenaikaisesta 
takaisinostosta perittävä kulu. Ennenaikaisen takaisinoston 
kulu lasketaan suhteellisena osuutena ennenaikaisen 
täydellisen takaisinoston kulusta, joka kohdistuu vuosittaiseen 
vakuutusmaksuun. Osuus lasketaan seuraavasti:

Takaisinoston osuus =  Takaisinostettavien osuuksien arvo / 
Vuotuisen vakuutusmaksun osuuksien arvo

 
Jokaiselle vuosittaiselle vakuutusmaksulle kohdistuva osittaisen 
takaisinoston kulu lasketaan seuraavasti:

Ennenaikaisesta takaisinostosta perittävä kulu = 80 % x jäljellä 
oleva perustamismaksu x takaisinoston osuus

Katso osittaisen takaisinoston vähimmäisarvo ja takaisinoston 
jälkeen sovellettava vakuutuksen vähimmäisarvo Liitteestä 1: 
Kiinteät rajat. 
 
Kun SEB Life International on vastaanottanut pätevän osittaista 
takaisinostoa koskevan pyynnön, tämän arvoa vastaava määrä 
osuuksia myydään sijoituksen kohteina olevien rahastojen 
seuraavina mahdollisina kaupantekopäivinä.

Vuotuiseen vakuutusmaksuun kohdistuvaa perustamismaksua 
pienennetään takaisinoston osuudella osittaisen takaisinoston 
yhteydessä.

Jos vakuutusmaksu on sijoitettu epälikvideihin rahastoihin, 
SEB Life International pidättää oikeuden lykätä osittaisen 
takaisinoston maksua osittain tai kokonaan, kunnes rahastojen 
osuudet voidaan myydä. 

11.4 Täydellinen takaisinosto 
Vakuutuksenottaja voi pyytää täydellistä takaisinostoa. 
Mikäli täydellinen takaisinosto tehdään ennen sitoutumisajan 
päättymistä, sovelletaan ennenaikaisesta takaisinostosta 
perittävää kulua vakuutuksesta jäljellä olevan perustamismaksun 
kattamiseksi.  
 
Kun SEB Life International on vastaanottanut pätevän täydellistä 
takaisinostoa koskevan pyynnön, kaikki vakuutukseen liitetyt 
osuudet myydään sijoituksen kohteina olevien rahastojen 
seuraavina mahdollisina kaupantekopäivinä.

Täydellisessä takaisinostossa maksettava takaisinostoarvo 
on vakuutuksen arvo vähennettynä kertyneillä vakuutuksen 
palkkioilla ja maksuilla. Vakuutus päättyy täydellisen 
takaisinoston jälkeen. 

Jos vakuutusmaksu on sijoitettu epälikvideihin rahastoihin, 
SEB Life International pidättää oikeuden lykätä täydellisen 
takaisinoston maksua osittain tai kokonaan, kunnes rahaston 
osuudet voidaan myydä. 



5(7)

12. Kuolemantapauskorvaus 
Kuolemantapauskorvaus on 101 prosenttia realisoidusta 
osuuden arvosta. Kuolemantapauskorvaukseen ei sovelleta 
ennenaikaisesta takaisinostosta perittäviä kuluja. SEB Life 
International aloittaa kuolemantapauskorvausta koskevan 
korvausvaatimuksen käsittelyn kuoleman ilmoituspäivän jälkeen. 
Vakuutuskirjan tarkoittaman vakuutetun kuoltua SEB Life 
International maksaa kuolemantapauskorvauksen edellyttäen, 
että se on vastaanottanut ja hyväksynyt seuraavat:
a)  todisteet pätevästä ja riidattomasta korvausvaatimuksesta 

(sisältäen tarvittaessa kuolintodistuksen); 
b) täytetyn ja pätevän korvausvaatimuslomakkeen; 
c)  selvityksen siitä, että korvauksen hakija on oikeutettu 

kuolemantapauskorvaukseen.

Vakuutus päättyy kuolemantapauskorvauksen maksamisen 
jälkeen.

13. Vakuutuksen erääntyminen
Vakuutuksen saavuttaessa erääntymispäivämäärän myydään 
vakuutuksen sijoitusten kohteena olevien rahastojen osuudet 
seuraavina mahdollisina kaupantekopäivinä.

Maksettava erääntymisarvo on vakuutuksen arvo kertyneillä 
vakuutuskuluilla vähennettynä. Vakuutus päättyy sen 
eräännyttyä.

Jos vakuutusmaksu on sijoitettu epälikvideihin rahastoihin, SEB 
Life International pidättää oikeuden lykätä erääntymisarvon 
maksua osittain tai kokonaan, kunnes rahaston osuudet voidaan 
myydä. 

14.   Vakuutuksen verotus
Jos tuloverolain 34 §:n ja 35 §:n mukaiset edellytykset täyttyvät, 
kun vakuutus takaisinostetaan osittain tai täysin, takaisinoston 
maksuun sovelletaan myyntivoittoveroa suhteessa vakuutuksesta 
saataviin voittoihin takaisinostohetkellä. 

Kun henkilö on verovelvollinen Suomessa, SEB Life International 
pidättää myyntivoittoveron matalamman veroprosentin 
mukaisesti ja ilmoittaa takaisinostosta maksettavat verot Suomen 
veroviranomaisille.   Vakuutuksenottajat vastaavat mahdollisten 
korkeamman veroprosentin mukaisten jäljelle jäävien 
verojen maksamisesta, kun heidän takaisinostosta saamansa 
henkilökohtaiset voitot ylittävät veroprosentin tulorajan. 
Muutokset vakuutuksen rahastojen valinnassa eivät ole 
verotettavia tapahtumia, mikäli niiden yhteydessä ei makseta 
rahaa ulos vakuutuksesta. Mikäli vakuutuksesta ei saada 
takaisinostohetkellä voittoa, takaisinostosta ei vähennetä veroja. 
Kohdassa 13 ”Vakuutuksen verotus” annetut tiedot perustuvat 
SEB Life Internationalin tulkintaan Suomen nykyisestä 
verolainsäädännöstä ja verotuskäytännöstä. SEB Life 
International ei ole vastuussa verolainsäädännön tulkinnasta tai 
sen myöhemmistä muutoksista. SEB Life International ei tarjoa 
vero- tai sijoitusneuvontaa, ja vakuutuksenottajan tulee osoittaa 
mahdolliset kysymyksensä vakuutus- tai veroneuvojalleen.

14.1 Kuolemantapauskorvauksen maksut 
Kun kuolemantapauskorvaus maksetaan vakuutetun 
lähiomaiselle, maksu on perintöveron alainen. Kun 
kuolemantapauskorvaus maksetaan muulle kuin vakuutetun 
lähiomaiselle, maksu on koko määrältään veronalaista 
pääomatuloa. 

SEB Life International ei vähennä mitään veroja 
kuolemantapauskorvauksesta. SEB Life International ilmoittaa 
velvollisuuksiensa mukaisesti kuolemantapauskorvauksen saajan 
Suomen veroviranomaisille.

15. Vakuutuksen peruuttaminen 
Vakuutuksenottajalla on oikeus peruuttaa vakuutus 30 päivän 
kuluessa siitä, kun vakuutuksenottaja on vastaanottanut 
vakuutuskirjan ja vakuutusehdot. Vakuutuksenottajan katsotaan 
vastaanottaneen vakuutuskirjan ja vakuutusehdot, kun ne on 
ladattu suojattuun verkkoportaaliin.
 
Peruutusta koskeva ilmoitus tulee tehdä SEB Life Internationalille 
kirjallisena. Saatuaan asianmukaisen peruutusilmoituksen 
SEB Life International palauttaa maksetun vakuutusmaksun 
vakuutuksenottajalle. Mikäli osuuksien arvo on alentunut, SEB 
Life International palauttaa ainoastaan osuuksien realisoidun 
arvon. Mikäli osuuksien arvo on suurempi kuin maksettu 
vakuutusmaksu, SEB Life International palauttaa ainoastaan 
maksetun vakuutusmaksun määrän. Vakuutuksesta ei veloiteta 
mitään kuluja tai veloituksia, jos peruutus tehdään 30 päivän 
sisällä. Vakuutuksen peruuttamisen jälkeen SEB Life International 
lopettaa myös säännöllisten vakuutusmaksujen e-laskutuksen. 

16. Vakuutuksen muuntamismahdollisuus 
Vakuutuksenottajalla on mahdollisuus muuntaa vakuutus 
saatavilla olevaksi, SEB Life Internationalin muuntamispyynnön 
hetkellä tarjoamaksi portfolio bond -tuotteeksi. Muuntaminen 
on mahdollista vasta, kun sitoutumisaika on päättynyt ja 
vakuutuksen arvo vastaa portfolio bond -tuotteen kulloinkin 
voimassa olevaa vakuutusmaksun vähimmäismäärää. 
 
Mikäli vakuutuksenottaja käyttää muuntamisoikeuttaan 
vakuutuksen muuntamiseen, säännöllisen säästämisen 
mahdollisuus päättyy. Loppuun saatettua muuntoa ei voi 
peruuttaa. Kun muuntaminen on suoritettu, vakuutukseen 
sovelletaan valitun portfolio bond tuotteen ehtoja ja 
vakuutuskirjaa muuntamisen päivämäärästä lukien. 

Muuntamismahdollisuuden käyttämisen katsotaan olevan 
verotettava tapahtuma. SEB Life International ei tarjoa 
veroneuvontaa. Vakuutuksenottajan tulisi keskustella 
muuntamisen mahdollisista hyödyistä ja veroseuraamuksista 
taloudellisen neuvonantajansa kanssa ennen 
muuntamismahdollisuuden käyttämistä.

17.  Sovellettava laki ja vakuutuksen 
muutokset 

SEB Life International on myöntänyt tämän vakuutuksen 
Irlannin tasavallassa, ja siihen sovelletaan Suomen lakia. SEB 
Life International voi tehdä muutoksia vakuutusmaksuun 
ja muihin vakuutuksen ehtoihin, jos muutosta erityisesti 
vaaditaan yleisen vahinkokehityksen tai korkotason muutoksen 
vuoksi eikä vakuutussopimuksen sisältö muutu olennaisesti 
alkuperäiseen sopimukseen verrattuna. SEB Life International 
voi tehdä ehtoihin vähäisiä muutoksia, joilla ei ole vaikutusta 
vakuutussopimuksen keskeiseen sisältöön. SEB Life International 
lähettää vakuutuksenottajalle suojatun verkkoportaalin kautta tai 
muutoin ilmoituksen, jossa kerrotaan, kuinka vakuutusehdot ovat 
muuttuneet, sekä vakuutuksenottajan oikeuksista muutoksen 
suhteen. 

18. Sähköinen allekirjoitus 

Minkä tahansa vakuutukseen liittyvän asiakirjan sähköinen 
allekirjoitus vastaa oikeusvaikutuksiltaan alkuperäistä omakätistä 
allekirjoitusta ja todistaa vakuutuksenottajan suostumuksen ja 
sitoutumisen siihen. 
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19. Valitukset 
Jos sinulla on ongelmia liittyen saamaasi palveluun tai 
vakuutukseesi, ota yhteyttä vakuutusvälittäjääsi tai SEB Life 
Internationaliin. 
 
SEB Life International DAC 
Bloodstone Building 
Sir John Rogerson’s Quay 
Dublin 2, D02 KF24, Ireland 
Email: life.finland@seb.fi  
 
Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen, voit toimittaa 
virallisen valituksen vakuutusvälittäjällesi tai SEB Life 
Internationaliin. Jos valitustasi ei ratkaista sinua tyydyttävällä 
tavalla, voit valittaa Vakuutus- ja Rahoitusneuvontaan (FINE) tai 
käräjäoikeuteen. 
 
FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonta 
Porkkalankatu 1 
00180 Helsinki 
Puh. +358 9 6850 120 
www.fine.fi 

FINEn Vakuutus- ja rahoitusneuvonta antaa maksutta 
riippumattomia neuvoja ja opastusta asiakkaille. FINEn 
Vakuutus- ja rahoitusneuvonta ja Vakuutuslautakunta antavat 
myös ratkaisusuosituksia riita-asioihin. FINE ei käsittele riitaa, 
joka on vireillä tai käsitelty kuluttajariitalautakunnassa tai 
tuomioistuimessa.
 
Jos päätät viedä asian Helsingin käräjäoikeuteen tai kotipaikkasi 
käräjäoikeuteen Suomessa, valitus on tehtävä kolmen vuoden 
kuluessa siitä, kun vakuutusvälittäjäsi tai SEB Life International on 
antanut lopullisen päätöksen tiedoksesi. 
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Liitteet:
Liite 1: Kiinteät rajat

Säännöllisen vakuutusmaksun vähimmäismäärä Kuukausittain 100 €; neljännesvuosittain 300 €

Vuotuisen vakuutusmaksun vähimmäismäärä 1 200 €

Kertamaksun vähimmäismäärä 500 €

Vakuutuksen vähimmäisarvo 1 000 €

Osittaisen takaisinoston vähimmäisarvo 1 000 €

Rahaston vaihdon vähimmäismäärä 10 % rahaston arvosta

Rahastoon kohdistettava vähimmäismäärä 10 % vakuutusmaksun arvosta

Nimellä SEB Life International kauppaa käyvän SEB Life International Assurance Company 
Designated Activity Company toimintaa säätelee Irlannin keskuspankki. Rekisteröity 
Irlannin tasavallassa. Rekisteröity toimisto: SEB Life International, Bloodstone Building, 
Riverside IV, Sir John Rogerson’s Quay, Dublin 2, Irlanti. Rekisteröintinumero 218391. 
Historiallinen kehitys ei ole luotettava osoitus tulevasta kehityksestä. Sijoituksen arvo 
voi laskea tai nousta. Tietojen oikeellisuus perustuu syyskuu 2021 tilanteeseen. Oikeus 
muutoksiin pidätetään. 

Postiosoite: SEB Life International, 
Bloodstone Building, Riverside IV, Sir  
John Rogerson’s Quay, Dublin 2, Irlanti 
Asiakaspalvelu: +358 (0)800 9 0805 
Sähköposti: life.finland@seb.fi 
Vaihde: +353 1 487 07 00

seb.ie


